
CÔTÉ
ROUGES

SAUMUR-CHAMPIGNY, L’ÉPANOUIE
2022, Domaine des Coutures - Vincent NICOLAS

24.00 €  75cl 4,50 €  12.5clMÂCON-PIERRECLOS, GAMAY
2022, Maurice LAPALUS & Fils

CÔTE DU RHÔNE, L’INSOUCIANTE (BIO)
2022, Camille CAYRAN

BROUILLY, VIEILLES VIGNES

SAVIGNY-LES-BEAUNE

GIVRY 

MOULIN À VENT

RASTEAU ESPRIT D’ARGILES 

PIC SAINT-LOUP 

BOURGOGNE PINOT NOIR, CLOS SAINT-GERMAIN

HAUTES CÔTES DE BEAUNE 

2020, Domaine des Grands Rocs

2022, Jean-Jacques Girard

2022, Domaine TATRAUX Jean & Fils

2021, CHÂTEAU BONNET - Chalotte et Julien PERRACHON

2020, Domaine La Collière - Georges Perrot

2022, Vignes Hautes

2022, Domaine de ROCHEBIN

2023, Maison Jeanne BASSY

25.00 €  75cl

26.00 €  75cl

30.00 €  75cl

30.00 €  75cl

32.00 €  75cl

33.00 €  75cl

35.00 €  75cl

37.00 €  75cl

41.00 €  75cl

45.00 €  75cl

CROZES-HERMITAGE 
2022, Les PIERRELLES - Domaine BELLE

50.00 €  75cl

 5.00 €  12.5cl

 5,50 €  12.5cl

A.O.P - A.O.C

CHASSAGNE-MONTRACHET, LA CANIÈRE
2021, Domaine PATRICK MIOLANE

57.00 €  75cl



CÔTÉ

L’ÉTÉ GASCON 
2023, Domaine de Pellehaut, Famille Béraut

24.00 €  75cl

MÂCON MILLY LAMARTINE
2021, Maurice LAPALUS & Fils

VIOGNIER 
2022, La Cour des Dames

SAINT-VERAN

VIRÉ-CLESSÉ, LES FARGETTES

VIRÉ-CLESSÉ, VIEILLES VIGNES

MONTAGNY, TÊTE DE CUVÉE

VIRÉ-CLESSÉ, FÛT DE CHÊNE 24 MOIS

RULLY, LES PLANTENAYS

POUILLY FUISSÉ, LES DEUX VERSANTS

SAINT-ROMAIN

2023, Domaine de la Denante, Damien Martin

2023, Domaine LE VIROLYS

2022, Domaine Robert Marin

2022, François Berthenet

2022, Domaine LE VIROLYS

2022, Domaine la Renarde

2022, Guerrin et Fils

2022, Domaine de Bellene

26.00 €  75cl

30.00 €  75cl

35.00 €  75cl

35.00 €  75cl

36.00 €  75cl

38.00 €  75cl

40.00 €  75cl

43.00 €  75cl

44.00 €  75cl

50.00 €  75cl

BEAUJOLAIS-VILLAGE, CHÂTEAU BONNET
2022, Charlotte et Pierre-Yves Perrachon

55.00 €  75cl

 5,50 €  12.5cl

 6,50 €  12.5cl

 7,50 €  12.5cl

A.O.P - A.O.C

BLANCS

 5.00 €  12.5cl



CÔTÉ
ROSÉS ET

PÉTILLANTS

ROSÉS A.O.P

PINIA

CRÉMANT DE BOURGOGNE 

ESPRIT PLAGE

CHAMPAGNE 

CÔTES DE PROVENCE, LES VOILES

2023, I.G.P ÎLE DE BEAUTÉ 

Brut, Domaine de Rochebin

2023, MAÎTRES VIGNERONS DE LA PRESQU’ÎLE DE SAINT-TROPEZ

Brut, Charles Clément, cuvée des vignerons

2023,  MAÎTRES VIGNERONS DE LA PRESQU’ÎLE DE SAINT-TROPEZ

MOUSSEUX,
PÉTILLANT

22.00 €  75cl

 4,50 €  12.5cl 25.00 €  75cl

27.00 €  75cl

 7,00 €  12.5cl 36.00 €  75cl

44.00 €  75cl



CÔTÉ
SOFTS

SODAS ET SIROPS

EAUX

FINE COLA ZÉRO

EXPRESSO

JUS DE TOMATE BIO

LISBETH BLEUE

FINE LIMONADE BIO

DOUBLE EXPRESSO

JUS DE POMME

BADOIT

FINE ORANGE

NECTAR DE MANGUE

SIROP À L’EAU

Grenadine, Menthe, Citron, Pêche,
Fraise, Cassis, Cerise, Orgeat

4,50 €

JUS DE FRUITS ARTISANALES

BOISSONS CHAUDES

FINE COLA

FINE TONIC

FINE THÉ PÊCHE

FINE TROPICAL

DIABOLO

CAFÉ ALLONGÉ

CHOCOLAT CHAUD

THÉ, TISANE  
SAN PELLEGRINO

PERRIER

NECTAR DE CASSIS NOIR

NECTAR DE PÊCHE DE VIGNE

NECTAR DE GRIOTTE

JUS DE PAMPLEMOUSSE 

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

2.80 €

4,00 €

2.00 €

3,50 €

3,50 €

4.00 €

3,50 €

5,50 €

33CL 50CL 1L

5,50 €

5,50 €

3,50 €

4.00 €

4.00 €

NECTAR D’ABRICOT

NECTAR DE MIRABELLE

4,50 €

4,50 €

25CL33CL

4.00 €



CÔTÉ
BIÈRES

LES INCONTOURNABLES

LES PRESSIONS

DUVEL

1664 EXTRA

LA BLONDE

LA BIÈRE DE NOËL 

CHOUFFE BLONDE L’IPA

CHOUFFE CHERRY

PAILLE BLONDE

Légère et sèche - 4.5%

Amère et très fruitée, arômes de fruits
exotiques - 6.5%

légères et équilibrée entre douceur et amertume 

LES ARTISANALES 

LA BIÈRE DU MOMENT

MONACO

PANACHÉ

PICON

BRASSERIE CARNACUS

BRASSERIE LA PAILLE

BRASSERIE TEDDY BEER

LA BLANCHE
Douce et rafraîchissante - 4.8%

PAILLE ROUSSE

YOGI BEER < 1%

COMPLÈTEMENT STOUT

Ô MIEL

Ambrée IPA florale et citronnée sans alcool

légèrement sucrée et maltée

Bière noire, arôme de café, idéale avec du fromage

Blonde, saveur florale avec la douceur du miel

33CL

5.50 €

6.00 €

6.00 €

7.50 €

8.00 €

8.00 €

8.50 €

4.00 €

4,50 €

4,50 €

5.00 €

25CL 50CL

Brasserie Carnacus 

33CL

5.50 €

33CL

7.00 €

7,00 €

7.00 €

6,50 €

6,50 €

6.50 €

6,50 €

7,00 €

21 KM

5.4 KM

29 KM



CÔTÉ
APÉRITIFS &
DIGESTIFS

LES APÉRITIFS

L’APÉRITIF DU MOMENT LIMONCELLO

L’APÉRITIF MAISON

VODKA

SPRITZ BOURGUIGNON 

GIN

RICARD

WHISKY  

Crème de framboise poivron Jacoulot,
allongée au crémant de bourgogne

8,00 €

LES DIGESTIFS

MARTINI BLANC

MARTINI ROUGE

GIN TONIQUE

RHUM DIPLOMATICO

WHISKY  COCA

BLANC CASSIS

KIR AU CRÉMANT

COMMUNARD
PRUNELLE DE BOURGOGNE, 
JACOULOT

MENTHE POIVRÉE, JACOULOT

LIQUEUR D’ABRICOT,
JACOULOT

LIQUEUR DE POIRE,
JACOULOT

RATAFIA BLANC, JACOULOT

RATAFIA ROUGE, JACOULOT

MARC DE BOURGOGNE
L’AUTHENTIQUE JACOULOT 7 ANS

Liqueur de sureau, allongée au crémant
de bourgogne

7,50 €

8,00 €

7,50 €

4,00 €

4,50 €

4,00 €

8,00 €

2,50 €

6,00 €

6,00 €

4,50 €

12 cl

12 cl

12 cl

12 cl

12 cl

12 cl

12 cl

2 cl

6 cl

6 cl

6 cl

6 cl

5,00 €

7,50 €

6,00 €

5,50 €

8,50 €

8,00 €

6,00 €

8,00 €

9,00 €

7,50 €

7,50 €

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

12 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

FINE DE BOURGOGNE
L’AUTHENTIQUE JACOULOT 7 ANS

9,00 €4 cl



CÔTÉ
COCKTAILS

DAÏQUIRI

AVIATION 1917

VERMEIL

PORNSTAR MARTINI

LA PIÑA
HEMINGWAY

NEGRONI

Frais & acidulé
Rhum, jus de citron vert, sirop de
sucre de canne

Floral, frais & légèrement
acidulé 
Vodka française, trio de liqueurs
françaises : violette, sapin et
marasquin

Intense & fruité
Vodka, trio de crèmes : Cassis,
cerise et bergamote

Gourmand & fruité
Vodka, jus de passion, sirop de
spéculoos

Gourmand, doux & fruité
Rhum, liqueurs de coco, sirop
d’ananas et eau de coco

Acidulé, fruité & douce
amertume
Rhum, liqueurs de pamplemousse
rose et de marasquin

Amer & intense
Gin, bitter et vermouth rouge

LES COCKTAILS
ORIGINAUX

LES COCKTAILS
SIGNATURES 

By Neat

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €


